
Número 9  Miércoles, 15 de enero de 2020 Pág. 361

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LARVA (JAÉN)

2020/108 Listado definitivo de admitidos y fecha de la constitución de la Comisión de
Evaluación para un/una auxiliar administrativo/a C2-temporal, a media jornada
para cubrir necesidades urgentes del ayuntamiento. 

Edicto

Doña María de los Ángeles Leiva López, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de
Larva, (Jaén).

Terminado el plazo de presentación de instancias, para la selección temporal de una/un
auxiliar administrativo, grupo C2, a tiempo parcial para cubrir necesidades urgentes del
Ayuntamiento de Larva, mediante pruebas, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia el día 25 de noviembre de 2019, número 225 y de conformidad con la
Base Cuarta de dicha Convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes en el citado proceso selectivo:

Admitidas/os:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ÁGUILA ESTEBAN, MARÍA DEL CARMEN 26.***.***-F
ARRÁEZ MARTÍN, MARÍA TERESA 23.***.***-G
CAMPOS DELGADO, JUAN 75.***.***-V
CARRILLO PRIETO, TOMAS 31.***.***-Q
JIMÉNEZ CASTRO, ANTONIO JESÚS 30.***.***-Y
JORGE GARCÍA, PATRICIA 70.***.***-J
LÓPEZ NIETO, JESÚS 76.***.***-R
LÓPEZ ROBLEDILLO, MANUELA 26.***.***-K
MARTÍNEZ BUENDÍA, SONIA 75.***.***-Z
MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES 26.***.***-W
MARTÍNEZ PÉREZ, JOSEFA 75.***.***-Q
MOLINA LÓPEZ, FERNANDO 26.***.***-H
MORAL MORAL, INMACULADA 77.***.***-W
MORENO MARÍN, MARÍA TÍSCAR 75.***.***-X
ORTEGA MARTÍNEZ, MARÍA 75.***.***-X
RAMÍREZ SÁNCHEZ, FRANCISCA 26.***.***-G
YERA OYA, MIGUEL JESÚS 77.***.***-C
  



Número 9  Miércoles, 15 de enero de 2020 Pág. 362

Excluidas/os: Ninguno.
 
Dado que no hay ningún aspirante excluido, la presente lista de admitidos se eleva a
definitiva.
 
Segundo.-La Comisión de Evaluación, de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria, estará constituido de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE:

Titular: D. Alberto Tomás de la Fuente Arrabal.
Suplente: D. Antonio Martínez Morillas              
 
VOCALES:

Titular: D. Juan García Aguilar.  
Suplente: D. Juan Ignacio Gómez Medina
 
Titular: Dª. Mª del Carmen Hidalgo Jiménez     
Suplente: Dª. Encarnación Moreno Checa.
 
Titular: Dª. Manuela Bueno García.       
Suplente: Dª. Mª José Moreno Morales.
 
SECRETARIA:

Titular: Dª.Elena Medina Quesada          
Suplente: Dª. Mª Dolores de la Cámara Castellano.
 
De acuerdo con el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público (BOE núm. 236, de 02/10/2015) los/as interesados/as podrán promover la
recusación en cualquier momento de la tramitación del procedimiento.
 
Tercero.-La Comisión de Evaluación se constituirá el día 22 de enero de 2020 a las 9 horas
en la Sala de Imprenta del Palacio Provincial de la Diputación de Jaén.

Una vez constituido, la Comisión de Evaluación, decidirán y harán público el anuncio
correspondiente con la fecha, lugar y hora de realización del primer ejercicio.

Larva, a 13 de enero de 2020.- La Alcaldesa-Presidenta, MARÍA DE LOS ÁNGELES LEIVA LÓPEZ.


		2020-01-15T00:00:15+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




